ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_27__»_ноября_____ 2007 г. № _3676
г. Тверь

Об утверждении расчетных показателей

обеспечения застроенных территорий в

границах улиц Маршала Конева, ул. Бориса Полевого,
ул. Строителей, набережная Реки Тьмаки,
ул. 3-я Беговая, ул. Краснознаменная
в Пролетарском районе города Твери
(кадастровый квартал 69:40:03 00)
объектами социального и коммунально-бытового

назначения,  объектами инженерной инфраструктуры

В соответствии со ст. 46.1, 46.2, 46.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190 - ФЗ, Уставом города Твери постановляю:

1. Утвердить расчетные показатели обеспечения застроенных территорий в границах улиц Маршала Конева, ул. Бориса Полевого, ул. Строителей, набережная Реки Тьмаки, ул. 3-я Беговая, ул. Краснознаменная в Пролетарском районе города Твери (кадастровый квартал 69:40:03 00) объектами социального и коммунально-бытового назначения, объектами инженерной инфраструктуры (Приложения № 1,2).

2. Департаменту общественных коммуникаций (Р. Н. Дзюба) опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя начальника департамента архитектуры и строительства, начальника управления архитектуры и градостроительства, главного архитектора города Твери В. И. Куликова.
И.о. Главы администрации города Твери                                       С.В.Панков
	СОГЛАВСОВАНО:

Управляющий делами аппарата

администрации города, начальник

организационного управления

Начальник правового управления

Начальник департамента по управлению имуществом и земельными ресурсами

Заместитель начальника департамента архитектуры и строительства,

начальник управления архитектуры и градостроительства администрации города, главный архитектор города

	М.Ю. Прягаев

Я.В.Каплун

И.С.Архипов

В.И.Куликов

СПИСОК РАССЫЛКИ:

Департамент по управлению имуществом и земельными ресурсами

Департамент архитектуры и строительства

Департамент жилищно-коммунального хозяйства

Правовое управление

Администрация Пролетарского района г. Твери

Отдел по работе со средствами массовой информации
	ПОДГОТОВЛЕННО:

Цыркунов С.М. - начальник отдела инвестиционных программ и координации строительства департамента архитектуры и строительства администрации города

тел:.32-11-13